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29 listopada 2018 roku miała miejsce Giełda Pracy dla Osób Niepełnosprawnych zorganizowana
wspólnie przez Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie i Podkarpacki Oddział PFRON. 

Ta jesienna edycja odbyła się w atmosferze obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości i
jubileuszu 100 lat funkcjonowania Polityki Społecznej,  co wspólnie podkreślili otwierający giełdę Adam
Panek – dyrektor PUP Rzeszów, Maciej Szymański – dyrektor Podkarpackiego Oddziału PFRON oraz Ewa
Leniart – Wojewoda Podkarpacki i Józef Jodłowski – Starosta Rzeszowski, którzy tradycyjnie już objęli
patronat honorowy nad tym wydarzeniem. 

Jak przy okazji poprzednich edycji, również ta zgromadziła setki zainteresowanych osób, które w
gmachu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego przywitała Wojewoda Podkarpacki, wyrażając uznanie
wobec inicjatywy, dającej osobom niepełnosprawnym wsparcie na rynku pracy. 

Oferty pracy przedstawiło 21 firm z naszego regionu. Wśród oferowanych stanowisk dominowały takie
jak:  osoba sprzątająca, pomoc kuchenna, portier, pracownik gospodarczy, kasjer- sprzedawca.  Można
było również znaleźć zatrudnienie w zawodach:  pracownik biurowy, fizjoterapeuta, automatyk-
elektronik czy operator linii technologicznej. Łącznie przedstawiono ponad 60 stanowisk pracy. Pojawiły
się również propozycje staży i szkoleń dla osób niepełnosprawnych. Poparcie dla giełdy, dającej szansę
na bezpośredni kontakt osoby poszukującej zatrudnienia z potencjalnym pracodawcą wyraził również
Starosta Rzeszowski – Józef Jodłowski, który życzył zgromadzonym owocnych rozmów, dających
nadzieję na pracę, a tym samym na lepsze jutro. 

Cieszymy się, że każda kolejna edycja budzi tak wielkie zainteresowanie wśród osób posiadających
orzeczony stopień niepełnosprawności. Przybywa również firm doceniających pracę osób
niepełnosprawnych. Jednak dla nas nie liczba oferowanych stanowisk, czy liczba osób biorących udział w
giełdzie jest głównym celem. O sukcesie tego przedsięwzięcia ma bowiem świadczyć liczba podpisanych
umów o pracę, a więc liczba osób, którym mogliśmy pomóc organizując to spotkanie  - co podkreślił
podczas giełdy Adam Panek – dyrektor PUP Rzeszów. 

Giełdy Pracy dla Osób Niepełnosprawnych na dobre wpisały się w kalendarz przedsięwzięć zarówno PUP
w Rzeszowie, jak i PFRON – u, a jak zauważył dyrektor Maciej Szymański olbrzymie zainteresowanie
potwierdza celowość organizowania tego typu przedsięwzięć.
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